
お客様、関係各位様 

 

ランチ営業終了のお知らせ 

 

 

平素よりホテルグランビュー福岡空港、並びに｢レストランきらめ

き｣をご利用いただき誠にありがとうございます。 

長らく休業しておりましたランチ営業を誠に勝手ながら、この度を

持ちまして終了させていただきます。 

これまでのご愛顧に感謝いたしますと共に、再開を心待ちにしてお

りましたお客様、誠に申し訳ございません。 

何卒ご理解賜わります様、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

※お客様がお待ちの各種ランチ用クーポンは、同額分のご宿泊の割引や館内売

店商品と引き換えさせていただきます。お近くにお越しの際には立ち寄りいた

だきまして、フロントスタッフにご遠慮なくお申し付けください。 

 

 

ホテルグランビュー福岡空港 

支配人 


